
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 3725

3 100 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize pro
RK.

Prodej dům Chata, 44㎡|Středočeský kraj,
Praha-západ, Petrov, Chlomek, Pod Lesem 392,
25206
Pod Lesem, 25206, Petrov

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 44 m2

Užitná plocha: 44 m2 Plocha sklepu: 8 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představte si místo, kde každý váš den začíná šálkem kávy a výhledem na jihovýchod, kde
se slunce probouzí společně s vámi. Kde si můžete užívat klid a ticho okolní přírody, zatímco vaše ruce objímají hrnek
hřejivého čaje a oči se kochají zelení , květy i plody vaší vlastní zahrady plné růží a ovocných i okrasných stromů a
keřů..
Představujeme vám tuto útulnou chatu v malebné obci Petrov u Prahy, která je umístěna pod lesem na kopci nad
řekou Sázavou, která může být vaším útočištěm pro relaxaci a načerpání nové energie. Elektřina i voda je zavedena do
chaty, studna s čerpadlem a hloubkou 35 m2 má dostatek vody.. A když přijdou chladné večery, kamínka na tuhá
paliva dopřejí teplou náruč pro vaše pohodové večery. V chatě je vybavená kuchyň, dvě oddělené místnosti, veranda a
sprchový kout s chemickým WC.
Nemusíte už jen snít o svém vlastním kousku ráje, kde budete trávit volné dny s rodinou, přáteli nebo jen sami s
knihou v ruce. Tento sen je na dosah! Pro více informací o tom, jak se stát majitelem této chaty, neváhejte kontaktovat
makléře, s financováním Vám rádi pomůžeme.

Vyřizuje
Lucie Červená
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 724 344 435
E-mail: poptavka@nrgreality.cz


